
No.64-53

2024年 1月吉日

お客様各位

株式会社きもと

営業本部

飛散防止フィルム「KB-STICK™」

令和 6年能登半島地震の弊社影響のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、本年 1月に発生しました能登半島地震につきましては、各報道機関を通じてご

承知のことと存じます。貴社にてご愛顧いただいております下記の製品に関し、一部

の材料メーカーが被災したため、材料の供給が滞り、弊社の生産の目途が立たなくな

ったことが判明しましたので、ご案内いたします。

引き続き、材料メーカーへの情報収集に努め、新しい情報が入り次第ご連絡申し上

げます。誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

KB-STICK™
50S01S ・ 50S05S ・ 80VIST ・ 80VT01
125S1SCT ・ 125SG90R ・ 125SG90T

２．内容

粘着剤の一部材料

３．再開時期

現時点では 2024年 5月以降の生産を予定しております

この件に関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げます。

以上


